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Doctor 
JULIO CESAR ANGARITA PRECIADO 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE HATO COROZAL 
E. S. D. 

Referencia: LIQUIDACIÓN 
RADICADO: 20219-0034 

DEMANDANTE: EMPRESA DE ENERGÍA DE CASANARE S.A. E.S.P. 
DEMANDADA: VILMA PATRICIA GOYENECHE 

OSCAR FERNANDO SALAMANCA BERNAL, abogado en ejercicio, residente en el 

municipio de Yopal, identificado con cédula de ciudadanía No. 74.380.319 de Duitama y 
tarjeta profesional 174.338 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como abogado 

designado, para representar al EMPRESA DE ENERGÍA DE CASANARE S.A. E.S.P. - 
ENERCA S.A. E.S.P, identificada con Nit No. 844.004576-0, domiciliada en el Municipio 
de Yopal, en ejercicio al poder a mi conferido y con fundamento en el artículo 446 del 
Código General del Proceso así como auto que ordena seguir adelante con la ejecución de 

fecha 30 de junio de 2021, me permito allegar liquidación de crédito correspondiente cuya 
base para el cálculo fueron los intereses moratorios pactados entre las partes, estos son los 
intereses de mora previstos en el Código Civil (artículo 1617 C.C.) tal como lo dispone la 

cláusula 23 del Contrato de condiciones uniformes. 

Finalmente, solicito respetuosamente a su señoría el acceso al expediente de forma digital, 

a fin de verificar el estado de las medidas cautelares decretadas en el presente proceso, 
teniendo en cuenta las nuevas directrices impartidas por el Consejo Superior de 
Judicatura con ocasión a las circunstancias de orden público por las que a traviesa la 

Nación. 

Anexo liquidación en un (01) folio. 

Cordialmente, 

Atentamente, 

OSCAR FERNANDO SAL. 
C. C. 74.380219 de Callanas 
T. P. 174338 del C. S. de la J. 

j-2do 
5  juL 210 
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LiquibÁt N DE INTERESES MORATORIOS 

FACTURA 

 

Valor de las 

pretensiones 

Desde 

Hasta 

ENERCA S.S. E.S.P. 

$ 2.728.850,00 

06 de agosto de 2019 

06 de julio de 2021 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCION INTERES MENSUAL CAPITAL DEUDA INTERES 

6% agosto 2019 24 0,75% $ 2.728.850,00 $ 16.373,10 

6% septiembre 2019 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% octubre 2019 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% noviembre 2019 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% diciembre 2019 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% enero 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% febrero 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% marzo 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% abril 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% mayo 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% junio 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% julio 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% agosto 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% septiembre 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% octubre 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% noviembre 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% diciembre 2020 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% enero 2021 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% febrero 2021 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% mano 2021 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% abril 2021 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% mayo 2021 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% junio 2021 30 0,75% $ 2.728.850,00 $ 20.466,38 

6% julio 2021 6 0,75% $ 2.728.850,00 $ 4.093,28 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 

TOTAL CAPITAL + INTERESES MORATORIOS 

470.726,63 

3.199.576,63 



Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE HATOCOROZAL CASANARE 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANEMFIE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: WILSON ALFONSO EENm= VEGA 
RADICADO: 2019-00056 

Entondkron de amerada de la parle mora respetuosameme Mego con este ~Mal liquIdadon deprecar:, en el proceso de la Merando. 
MI Memo me 'admito informar que • la tedie el (le) demandado (*)acten realzado pagos, abonos o transterendas bancadas e le Nadadora 

PAGARE No.0116146100002589 OEUGACION No.7250136100044019 	• 

PERIODO PORCIÓN MES • 

I( ella final- 
TASA E.A. 

INTERESES

•  
	• TASA 

MENSUAL 
CAPITAL 

norc.mes•tasamessc 
].3-ene,-18 al 31-ene.-18 0,60 20,69% 158% 5 10003.000,00 $94.800,00 

1-feb.-18 al 28-feb.-18 1,110 21,01% 1.60% $ 10.00E000,03 $ 150.00E00 
1-mar.-18 al 31-mar.-18 1,00 20,68% 1,58% $ 10.000.030.00 $ 158.00000 
1-abr.-1S al 30-abr.-18 2E48% .' 	1,56% $ 10.000.030,00 $ 156.000,00 

1-May.-18 al 31-may.-113 . 100 20.44% '156% 	' $10.000.000,00 $156.000,00 
1-jun.-18 al 30-jun.-18 1,00 	. 20,28% 1,55% $ 10.039000,00 $ 155.00000 
1-jul.-18 al 31-jul.-18 1,00 2003% 1,53% $ 10.03000E00 $ 153.000,00 

1-agin.-18 al 31-ago.-18 1,00 19,94% 1.53% $ 10.000.003,00 $ 153.000,00 
1-sep.-18 al 30-sep.-18 . 	1,00 1E81% 1,52% $ 10.000.000.00 $ 152.000,00 
1-04t.-18 al 31-oct.-18 1,00 19,63% 1.50% - $ 10E00.000,00 $ 150,000,00 
1-nov.-18 al 30-nenr.-18 1,00 19,49% 1.49% $ 10.000000,00 $ 149.00000 
1-014.-18 al 31-dic.-18 19,40% 1,49% $ 10.00000003 5 149.00E00 

1-ene,-19 al 13-ene.-19 . 	0,43 19.16% 1,47% $ 10.030.000,00 $ 63.700.00 
14,ene.-19 al 31-ene-19 0.57 	- 2E55% , - 	2.18% $ 10.030.00900 $ 123.533.33 

1-feb.-19 al 28-feb.-19 1.00 29.55% 2,18% $ 10.000.000,00 $ 218.00000 
1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 	' 29,06% 2,15% $ 10.000.000,00 $ 215.000.00 
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% . 2,14% $ 10.000.000,00 $ 214.030,03 

' 	1-rnay.-19 al 31-may--19 1.00 29,01% 2,15% $ 10.001000,00 . 	5 215.003,00 
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,9591 2,14% ' $ 10.000.000,00 5 214.00000 
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 214% 510.000.000,00 $ 214.00000 

1-agra.-19 al 31-ego.-19 1,00  . 28,98% . 2,14% S 10.000900,00 $ 214.00390 

1.-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% 5 10.000.000,00 $ 214.00090 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1.00 	, 28,65% 2,12% S10.000.000,03 $ 212900,00 
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1.00 28,55% 2.12% 5 10.000.003,00 5 212.00900 
1-clIc.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 	• . ' 2,10% $ 10.000.00390 ' 	$ 210900 00 

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% . 2,09% 	• $ 10.000.003,00 $ 209.000,00 
14.6.-20 al 294eb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 10,, 000,00 '5 212.00E00 

1-mar.-20 al 3141ar.-20 1,03 ' 28,41% 2,11% $ 10.000.000,00 $ 211.000,00 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00  28,04% 2,08% $ 10.000.000,00 $ 208.00)00 

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% $ 10.000.000,00 ' 	$ 203.000,00 

1-jun.-20 al 304un.-20 1,03 	' 27,18% 292% $ 10.000.000,00 $ 202.000.03 
1141:20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 	' 2,02% S 10.000000.00 $ 202900,00 

1-ago.-20 al 31 a go.- zo 1,00 27,44% 294% . $ 10.000.00100 ' $ 204900,00 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 ' 	' 	1,00 27.53% ' 	2,05% $ 10.000.000,00 5 205.000,00 
1-oet-20 al 31-oct.-20 -1,00 27,14% 2,02% $ 10.000.000,00 $202.000,00 
1-noy.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% . $10.000.000,00 5 200.000,00 

' 	-1-dic.-20 a 31-dic.-20 1,90 26,19% 1,96% $ 10.000030,00 $ 195.00090 
1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% ' 1,94% $ 10000.000,00 5 194.000.00 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 1E030.030E0 5 197.000,00 

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 	• 26,12% 1,95% . 510,000.000,00 5195.000,00 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% $ 10.000.000,00 5 194.000,00 

1-may.-21 al 31-ma 	1 1,00 25,83% "1,93% 5 10.003.000,00 $ 193.00E00 
1-j ün.-21 al 30-jun.-21 1,03 25,82% 1,93% $10.000.000,00 $193.000,00 

- 	1-jul.-21 al 7-jul.-21 , 0,23 	. 25,82% . 	1,93% $ 10.000.000,00 545.033,33 
TOTAL INTERESES CORRIENTES 51249.500.00 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 6 6.140.566.66 
TOTAL INTERESES ' 	$ 7.990.066.66 

CAPITAL 510.000400.00 
TOTAL DEUDA 5 17.990.066,66 

INTERESES CORRIENTES UN MILLÓN OCHOCIENTOS CUARENTA y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS 

INTERESES MORATORIOS SEIS MILLONES °ENID CUARENTA MIL QUINIENTOS SESENTAY SEIS PESOS DON SESENTA Y SEIS CENTAVOS • 

TOTAL INTERESES SIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA if SEIS CENTAVOS 

CAPITAL 'DIEZ MILLONES PESOS 

TOTAL DEUDA DIEOSIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS 

(121' 	t 
CLARA MONICA DUARTE BoHORQuEz 
C.C. 51.943.298 de (»gota D.C. 
T.P. 79221 del CE de la J. 
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Banco Agrado de Colombia 

JU81 PROMISCUO MUNICIPAL DE HAT.0001402AL CASANARE 

REF. PROCESO EJECUTIVO - 
DEMANDANTE: SANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. • 
DEMANDADO: MARCO AURELIO NOLGUN GUANAY 
RADICADO: 2020-02007 	. 

En conalcion'de apoderada de (a parle sotana respetuosamente allego con este memand l'acidulen de czedito eral proceso de la referencia 
MI.Misreo me perlmlto infamar que ale lecha el (la) demandado (a) no be reanudo pagos, abonos o InnWerencles baMenes • la 4441940on• 

PAGARE No. 0061081040e2744 ' 	013LIGACION No. 725018100047183 

PERIODO 	.. 
PORCIÓN MES' 

Udiaflnal- ; 
TASA EA. 

TASA 

MENSUAL 
CAPITAL 

INTERESES 

POrc-rnes.tasames•c 
. 	30abr.-18 al 30-abr.-iS 0,03 20,48% . . 	1.56% 	', $ 14.247.294,00 $ 7.408,59 

1-may.-18 al 31-may.-18 1,00 	. 2044% 1,56% $ 14.247.294,00 $ 222.257.79 
1.j 	-18 al 30-jun.-18 1,00 20.28% ' 1,55% ' $ 14.247.29400 $ 220.833,06 
1-jul.-18 al 31-jul.-18 1,00 	. 20,03% 1,53%- $14.247.294,00 .5217.923.60 

1-ago.-18 al 31480.-1.8 1,00 19,94% ' 	1,53% $ 14.247.294.00 $ 217.983,60 
1-sep.-18 al 3b-sep.-18 1,00 	' 	• 19,81% 1,52% $ 14,247.294,00 $ 216558,87 
1-ocI.-113 al 31-oCL48 19,63% 1,50% 5 14.247294,00 . 	$ 213.709,41 
1-004.-18 al 30-nov.-±8 1,00 	- ' 19,49% 1,49% $ 14.247.29400 5 212.284,68 
1-dlc.-18 al 31.dic--18 1,00 19,40% . 1,49% $ 14.247.290,00 $ 212.284,68 

1-ene..19 al 31-ene.-19 1.00 . 19,16% • 1,47% $ 14.247294,00 $ 209.435,22 
1-feb.-19 284 eb.-19 1,00. . 	19,70% . 	. 1,51% 5 14.247.294,03 '' $ 215,134,14 

1-mar.-19 al . 	31-mar,-19 1,00 19,37% 1,49%, $ 10.247.294,00 $ 212.284,68 
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 19,32% 1,48% . 5 14.247.294,00 $ 210.859,9$ 

1-may.-19 al 31-may.-19 ' 	100 29,01.% 2,15% $ 14.247.290,00 $ 306.316,82 
11 un.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% 14.247.294,00 $334.892,09 
1-jul.-1.9 al 31-1u1.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 14247.294,00 $ 304.892,09 

1-ago.49 al 31-480.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 14.247.294,00 $ 304292,09 
1-sep.-19 al ' 30-SeN-19  28,98% 2,14% $ 14.247.294,00 $ 304.892-09 
1-001.-19 al 31-ocL-19 28,65% 2,12% $ 14247.294,00 $ 302.042,63 

.1-nov.-19 al 30-nov.-19 1.00 	' 28,55% 2,12% " $ 14.247.294,00 $ 302.042,63 
1-c84.-19 al 31-dle.-19 . 1,00 28,37% 2,10% 	. $ 14.207.294,00 $ 299.193,17 

1-ene.-20 al 31-e09.-20 1,00 	' 	' 28,16% 2,09% • $ 1.4.247.294,00 $ 297.768,44 
1-feb.-2D al '294 eb.-20 100 28,59% 2,12% $ 14.247.29400 5 302.042,63 

1-mar.-20 al 1,00 ', 	28,03% 2,11% $ 14.247.294,00 $300.617,90 
1-abr.-20 al 	' 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% . $ 14.247,294,00 $ 296.343,72 

1-may.-20 al 31-may.-20 27,29% ' 2,03% $ 14.247.294,00 $ 289.220,07 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 14.247.294.00 $ 287.795,34 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 . 	2728% . 	.2.02% $ 14.247.294,00 5 287,795,34 

1-age.-20 al 31-ago.-20 1.00 27,44% 2,04% $ 14.247.294,00 $ 290,644,80 
1-sep.-20 el 30-sep.-2b ' 	1,90 	. 27,53% 2,05% $ 14.247.294,00 $ 292.069,53 
1-oo.-20 al 31-oct.-20 2,00 ' 	, 	• 27,14% 2,02% $ 14.247.294,00 .. 	. - 	$ 287.795,34 
1-nov.-20 al 30-004.-20 1,00 26,76% 2,00% 	• $ 14.247.294,00 $ 284.945,88 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 	• 26,19% 1.96% 	• 5 14.247.29400 $ 279.246,96 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 . 	1,00 ' 25,98% 1,94% '$ 14.24729400 $ 276.397,50 
1-feb.-21 al 28-feb.-21. 1,00 26,31% 1,97% $ 14.247.294,00 $ 280.671,69 

al 31-mar.-21 2,00 	• - 
	

1-mar,-21 26,12% 1,95% , $ 14.247294,00 $ 277.822,23 
1-abr.-21 al . 	30-abr.-21 1.00 25 97% 1,94% $ 14.247.294,00 $ 276.397,50 

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 14.247.294.00 $ 274.972,77 
1-jun.-21 al 25,82% 1,93% $ 14,247.294,00 $ 274.972,77 
1-jul.-21 al 7-jul.-21 0,23 	- 25.82%. ' 1,93% $ 14.247.294,00 . $ 64.160,31 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 2.5E9.018,27 
' 	TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 7.650.844,33 

TOTAL INTERESES $10.239.942,60 
'CAPITAL $ 14.247.29400 

TOTAL DEUDA $ 24.487.156,60 

INTERESES CORRIENTES DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DIECIOCHO 0E505 CON VEINTISIETE CENTAVOS 

. 
INTERESES MORATORIOS 

SIETE MILLONES SEISCIENDDS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON TREINTA Y TRES 
CENTAVOS 	 . 

TOTAL INTERESES 	. 'DIEZ MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON SESENTA CENTAVOS 

CAPITAL CATORCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSOENTOSNOVE7ITA Y CUATRO PESOS 

TOTAL DEUDA 
VE11010441R0 MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OENTO CIÑOJENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA ' 

CENTAVOS 	. 

CLARA MONICA DUARTE 15011ORQUEZ 
C.C. 51.943.298 da 13,3q/na D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la). 



Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE HATOCOROZAL CASANARE 

REF: PROCESO EJECUTIVO 	• 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO: JONNY ALEXIS ANGULO SANTANA 
RADICADO: 2018-90017 

En cordidon de apoderada de la parte adora respetuosamente allego con éste memorial liquidacion de areno en el proceso de la referencia. 
As, mismo me perimito informar que a la fecha el (le)demandado (a) no ha realindo pagos, abonos o transferencias bancadas a la obligaelon. 

PAGARE No. 086106100902468 OBLIGACION No. 7230U1000421 S9 

. PERIODO PORCIÓN MES 

1(diafinal- 
TASA E.A. 

TASA 
MENSUAL 

CAPITAL  
• 

INTERESES 
pOrt.messtasarnesic 

26-jun.-19 al 30-jun.-19 0,17 28,95% 2,14% $ 3.449.823,00 $ 12.304,37 
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 3.449.823,00 $ 73.826,21 

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 2838% 2,14% $ 3449.823,00 $ 73.825,21 
1,sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 3.449S23,00 $ 73.826,21 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% $ 3.449.823,00 $ 73.136,25 
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,12% $ 3.449.823,00 5 73.135,25 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 3.449.823,00 $ 72.446,28 

1-ene.-20 al 31-ene.-20 3,00 28,16% 2,09% $ 3.449.823,00 $ 72.101,30 
14eb.-20 al 29-feb.-20 1,00. 28,59% , 2,12% 	' .53.449.823,00 $ 73.136,25 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% , 2,11% $ 3.449.823,00 $ 72.791,27 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 3.449.823,09 $ 71.756,32 

1-may.-20 al 31-rnay.-20 
. 

1,00 27,29% 2,03% $ 3.449.823,00 $ 70.031,41 
1dun.-20 al 30-juh.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 3.449.823,00 569.686,42 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 3.449.823SO $ 69.686,42 

, 	1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 3.449.823,00 . 	$ 70.376,39 
. 	1-sep.-20 al 30-sep.,20 1,00 27,53% 2,05% $ 5.449.823,00 $ 70.721,37 

1-oct.-20 al 31-oc1-20 1,00 27,14% ' 	2,02% $ 3.449.823,00 $ 69.686,42 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 3.449.823,00 $ 68.996,46 
1-dic.-20 al '31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 3.449.823,00 $ 57.616,53 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 3.449.823,00 $ 56.926,57 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1.00 . 	26,31% 1,97% $ 3.449.823,00 $ 67.961,51 

. 	1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% 53.449.823,00 $ 67.271,55 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 , 	25,97% 1,94% $ 3.449.823,00 $ 56.926,57 

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1.93% $3.449.823,00 $ 66.581,58 
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 3.449.823,00 $ 66.581,58 

, 	1-jul.-21 al 7-jul.-21 0,23 25,82% 1,93% $ 3.449.823,00 .5 15.535,70 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 1.716.873,40 

CAPITAL $ 3.449.823,00 
TOTAL DEUDA $ 5A66.696,40 

INTERESES MORATORIOS UN MILLÓN SETECIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON CUARENTA CENTAVOS 

CAPITAL 
. 

TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 

TOTAL DEUDA 
. 

CINCO MILLONES CIENTO SESENTA? SEISMIL SEISCIENTOS NOVENTA? SEIS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS 

y., 

CLARA MONICAl  DUARTE BOHORQUE2 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.S de la 3. 
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431 Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE HATOCOROZAL CASANARE 

FtEF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JONNV ALEMS ANGULO SANTANA . 
RADICADO: 2018-00017 

En condicion de apoderada de la parle actora respetuosamente allego con este Memorial liquidadon de credho en el proceso de M referencia. 

Mi mismo me perimIto informar que a la ¡echa el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion. 

PAGARE No. 086105100002540 OBLIGACION No. 7250136100043519 	. 

PERIODO PORCIÓN MES 

ildiafinal-. 
TASA E.A. 

TASA 

MENSUAL 
CAPITAL 

INTERESES 

porc.messtasamerc 
' 26-jun.-19 al 30-jun.-19 .0,17 28,95% 2,14% $ 12.999.012,00 $46.353,14 

1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 12.999,012,S $278.178,86 
1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 12.999.012,00 $ 278.178,86 

' 1-sdp.-19 al 30-sep.-19 , 	1,00 28,98% 2,14% $ 12.999.012,00 $ 278.178,86 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% $ 12.999.012,00 $ 275.579,05 

, 1-nov.-19 al 30-nov.-19 ' 	1,00' 28,55% 2,12% $ 12.999.012,00 $ 275.579,05 
1-clk.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 12.999.012,00 $ 272.97925 

• 1-ene.-20 al 31-ene.-20' 1,00 '28,16% ' 2,09% .5 12.999.012,00 $ 271.679,35 
• 1-feb.-Z0 al 29-feb.-20 1,00 -2159% 272% $12.999.012,00 5275,579,05 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,i1% $12.999.012;00 $ 274.279,15 
1-abr.-20 al '30-abr..20 1,00 	• 28,04% 2,08% $ 12.999.012,00 $270.379,45 

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% $ 12.999.012,00 $263.879,94 
1-jun.-20 al ' 30-jun.-20 1,00 	. 27,18% 2,02% $ 12.999.012,00 $ 262.580,04 
1-jul.-20 al 31-jul.-2D 1,00 27,18% ' 2,02% $ 12.999.012,00 $262.580,04 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% ' $ 12.999.01200 $ 265.179,84 
1-sep.-20 al 	• 30-sep.-20 ' 	1,00 . 27,53% 2,05% $ 12.999.012,00 $ 266.479,75 
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 12.999.012,00 $ 262.580,04 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 12.999.012,00 $ 259.980,24 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 12.999.012,00 $ 254.780,64 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 12.999.012,00 $252.180,83 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% 12.999.012,00 $ 256.080,54 
1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 12.999.012,00 $253.430,73 
1-abr.:II al • - 30-abr.-21 . 	1,00 25,97% 1,94% $12.999.012,00 $252.180,83 

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% ' 	1,93%, $ 12.999.012,00 $250.880,93 
, 1.-jun..21 al 30-jun.-21 1,00 	• 25,82% 1,93% $ 12.999.012,00 / 	$ 250.880,93 

' 1-jul.-21 al 7-jul.-21 0,23 25,82% 1,93% $ 12.999.012,00 $ 58.538,88 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 6.469.218,27 

CAPITAL $12.999.012,00 
TOTAL DEUDA $ 19468.230,27 

VEINTISIETE INTERESES MORATORIOS SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON 
CENTAVDS 	• 	' 

CAPITAL. DOCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOCE PESOS 

T OTAL DEUDA 
• DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS CON VEINTISIETE 

CENTAVOS 

(12.9  1"1 t 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.2913 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 3. 



Q) Banco Agrado de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE HATOCOROZAL CASANARE 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: FABIAN ENRIOUE PARRA 012 
RADICADO: 2019-00055 

En condicion de apoderada de la parle actora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito In el proceso de la referencia. 
As' mismo me permito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion. 

PAGARE NO. 086106100002564 . 	OBUGACION No. 725086100003169 

PERIODO PORCIÓN MES 

/(diaf lea/. 
TASA E.A. 

.D/LSA 	. 

MENSUAL 
CAPITAL 

INTERESES 

porcmesetasamerc 
29-sep.-18 al 30-sep.-113 0,07 19,81% 1,52% $ 70.030.000,00 5 70.933,33 

, 	1-oct.-18 al 	- 31-oct.-I8 1,00 19,63% 1,50% $ 70.000.000,00 ' 	$ 1.050.000,00 
1-nov.-18. al 30-nov.-18 1,00 	. 19,49% 1,49% $ 70.000.000,00 $ 1.043.000,00 
1-d14.-18 al 31-dic.-18 1,00 19,40% 1,49% $ 70.000.00060 $ 1.043.000,00 

1-ene.-19 al 31-ene.-I9 1,013 19,16% 1,47% $ 70.000.000,00 $ 1.029.000,00 
1-feb.-19 al 	. 28-feb.-19 1,00 19,70% 1,51% $ 70.000.300,00 $ 1.057.000,00 

1-mar.-19 al 29-mar.-19 0,97 	• 19,37% 1,49% $ 70.000.000,00 $ 1.008.233,33 
30-mar.-19 al 31-mar.-19 0,03 28,98% ' 	2.14% $ 76000.000,00 $ 49.933,33 

1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 70.000.000,00 $1.498.000,00 
1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% 	• $ 70.000.000,00 $ 1.505.000,00 
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% $ 70.000.000,00 $ 1.498.000,00 
1-jul.-19 al 31-jul.-I9 1,00 28,92% 2,14% $ 70.060.000,00 $ 1.498.000,00 

1-ago.-19 al 31-ago.-19 . 	1,00 28,98% 2,14% $ 70.000.000,00 $ 1.498.000,00 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 70.000.000,00 $ 1.498.00600 
1-oct.-19 al 31-ocL-19 1,00 28,65% 2,12% $ 70.000.000,00 $ 1.484.000,00 
1..nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 - 	28,55% 2,12% $ 70.000.000,00 $ 1.484.000,00 
1-dic.-19 al 	• 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 70.000.060,00 $ 1.470.000,00 

1-ene.-21) al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $ 70.000.000,00 $ 1.463.000,00 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% ' $ 70.000.000,00 5 1.484.000,00 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 	, 28,43% 2,11% $ 70.000.030,00 $ 1.477.00600 
1-abr.-21) al 30-abr.-l0 1,00 28,04% 2,08% $ 70.000600,00 $ 1.456.000,00 

1-may:20 al ' 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% $ 70.000.000,00 $ 1.421600,00 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $70.000.000,00 $ 1.414.000,00 
1-Jul.-20 al 31-Jul.-20 1,00 27,18% 2,02% 	' $ 70.000.000,00 51.414.000,00 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $70.000.000,00 $ 1.428.000,00 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $ 70.000.000,00 $1.435.000,00 
1-oct.-20 al 31-011-20 1,00 27,14% 2,02% $ 70600.000,00 $ 1.414.000,00 
1-nov:20 al 30.nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 70.000.000,00 ' 	• 	$ 1.400.000,00 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $70.000.000,00 $ 1.372.000,00 

$ 1.358.000,00 
1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 70.000.000,00 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 70.000.01600 $ 1.379.000,00 

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $70.000.000,00 $1.365.000,00 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% . $ 70.000.000,00 $ 1.358.000,00 

1.may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 70.003.000,00 $ 1.351.000,00 
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 70.000.000,00 $ 1.351600,00 
1-)ul.-21 al 7-jul.-21 0,23 25,82% 1,93% $ 70.000.06600 $ 315.233,33 

" TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 6.301.166,56 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 39.1313.16646 

TOTAL INTERESES $ 41439.333.32 
CAPITAL $ 70.000.000,00 

TOTAL DEUDA $ 115.439.333,32 

INTERESES CORRIENTES SEIS MILLONES TRESCIENTOS UN MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS 

INTERESES MORATORIOS TREINTA Y NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y SEIS 
CENTAVOS 

TO TAL INTERESES  CUARENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA TIRES PESOS CON 
TREINTA Y DOS CENTAVOS 

CAPITAL SETENTA MILLONES PESOS 

L  TOTA DEUDA CIENTO QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTAY TRES PESOS CON 
TREINTA Y DOS CENTAVOS 

J. 
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUE2 
C.C. S1.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de Ea J. 



Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL og NATOOGROZAL CASANARE 

REF:.PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO FABIAN ENRIQUE PARRA DIAZ 
RADICADO: 2019-00055 

En COndicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidador, dé medito en el proceso de la referencia 

Mi mismo me primito Informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligation. 

PAGARE No. 056106110000037 	. . 

PERIODO 
, 

OBLIGAOON No. 725086100059396

•   PORCIÓN MES 

Hdiafinal- 	' 
TASA EA 

TASA 

MENSUAL 
CAPITAL 	. 

INTERESES 

porc.meSttasames•C 

$ 12.292,91 
29-abr.-19 al 30-abr.-19 0,07 19,32% , 1,48% ' $ 12.459.032,00 
1-may.-19 al 29-may.-19 0,97 19,34% 1,48% ' $ 12.459.032,00 $ 178.247,22 

30-may.-19 al 31-may.-19 , 	0,03. 28,95% 2,14% $ 12.459.032,00 $ 8.887,44 
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% $ 12459.032,00 $ 266.623,28 
1-jul.4.9 al 31-jül.-19 1,00 28:92% 2,14% $ 12.459.032,00 $ 266.623,28 

1-ago.-19 al 	• 31-ago.-19 ' 1,00 	. 28,98% 2,14% $ 12.459.032,00 $ 266.623,28 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,96% 2,14% $ 12.459.032,00 $ 266.623,28 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 222% $ 12.459.032,00 $ 264.131,48 

. 	1-nov.49 al 30-nov.-19 1,00 28,55% . 	2,12% 	' $ 12.459.032,00 $ 264.131,48 
1-dic.-19 al . 	31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 12.459.032,00 $ 261.639,67 

..1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 	. 28,16% 2,09% $ 12.459.032,00 $ 260.393,77 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 ' 28,59% 2,12% $ 12.459032,00 $ 264.131,48 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,11% $ 12.459.032,00 5262.885,58 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $12.459.032,00 5259.147,87 

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% $ 12459.032,00 5252.918,35 
llun..20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 	. 2,02% $ 12.459.032,00 5251.672,45 
1-jul.-20 al' 31-3u1.-20 1,00 27,18% 202% $ 12.459.032,00 5251.672,45 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 	. 27,44% 2,04% . $12.459.032,00 $ 254.164,25 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% , $ 12.459.032,00 $ 255.410,16 

' 	1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00- 27,14% ' 2,02% $ 12.459.032,00 $ 251.672,45 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 12.459.032,00 $ 249.180,64 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 12.459.032,00 $ 244.197,03 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 ' 	25,98% 1,94% $ 12.459.032,00 $ 241.705,22 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 12.459.032,00 .$ 245.442,93 
1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% ' 	$ 12.459.032,00 $ 242.951,12 
1-a br.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% $ 12.459.032,00 $ 241.705,22 

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 ' 25,83% 1,93% $ 12.459.032,00 $ 200.459,32 
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 ' 25,82% 1,93% $ 12.459.032,00 $ 240.459,32 
1-jul.-21 al 	' 70u1.-21 023 25,82% 1,93% $ 12.459.032,00 $ 56.107,17 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $190.540,13 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 6.431.559,97 

TOTAL INTERESES $ 6.622.100,10 

. CAPITAL $ 12.459.032,00 

TOTAL DEUDA $ 19.081.132,10 

INTERESES CORRIENTES 	, CIENTO NOVENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS CON TRECE CENTAVOS 	' 

INTERESES MORATORIOS 
SEIS MILLONES CUATROCIENTOS II/FINTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA? SIETE 
CENTAVOS 

TOTAL INTERESES 	. SEIS MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL CIEN PESOS CON DIEZ CENTAVOS 

CAPITAL DOCE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y DOS PESOS 

TOTAL DEUDA DIECINUEVE MILLONES OCHENTA? UN MIL CIENTO TREINTA? DOS PESOS CON DIEZCENTAVOS 

(\--,  
CLARA MONICA,  DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 3. 



el Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE HATOCOROZAL CASANARE. 

REF: PROCESO EJECUTIVO , 
- DEMANDANTE-BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO: FABIAN ENRIQUE PARRA DIAZ 
. RADICADO: 2019-00055 

En Condician de apoderada de la parió actora respNuosárnente allego con este memorial liquidador' de credito en el proceso de la referencia. 
' Así mismo me perimlb"nformar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado papé. abonos o &ansferencias bancarias a la obligacion. 

• 
PAGARE No. .08610610(1001812. OBUGACION No. 725086100059416 

PERIODO PORCIÓN MES 

[(dlafinal- 
' 

TASA E.A. 
TASA 	• 

MENSUAL 
CAPITAL 

INTERESES 

poremertasamessc 
27-mar.-19 al 31-ma 	9 0.13, 19,37% 	' ' 	1,49% . $ 1.461231,00 $2.916,89 

1-abr.-19 al -27-abr.-19 0,90 	- 19,32% 1,48% S1.468.231,00 $ 19.556,84 
28-a br.-19 al 30-al -19 0,10 29,01% 2,1551 $ 1.468.231,00 $3.156,70 

- 	1-may.-19 al 31-maY.c19 1,00 29,01% . 2,15% ' 	$ 1.468.231,00 $31.566,97 
1-jun.-19 al 30-jun.-I9 ' 1,00 28,95% 2,14% $ 1.468.231,00 $31.420,14 
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 '. 	28,92% 2,14% 	. $ 1.468.231,00 $ 31.420,14 

1-no.-19 al 31-ago.-I9 1,00 	' : 	28,98% 2,14% $ 1.468.231,00 $ 31.420.14 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 , 	1'00 28,98% 2,14% $ 1.468.231,00 $31.420,14 
1-oct.-19 al 31-oct:-19 1,00 28,65% 2,12% $ 1.468.231,00 $31.126,50 
1-noy.-19 al 30-nov.-19 1,00 , 	28,55% 2,12% 1 1.468.231,00 $ 31.126,50 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 	, 28,37% 2,10% . 	$ 1.468.231,00 ' 	$ 30.832,85 

1-ene.-20 al . 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $ 1.468.231,00 $30.685,03 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 110 28,59% 2,12% $ 1.468.231,00 $31.126,50 

1-mar.-20 al . 31-mar.-20 , 	1,00 	' 28,43% 2,11% $ 1.461231,00 6 30.979,67 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 1.468.231,00 $ 30.539,20 

1-rnay.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% $ 1.468.231,00 $29.805,09 
' 	1-1un.-20 al 30-jun.-20 1,00 	' 27,18% 2,02% 11.468.231,00 $ 29.658,27 

1-jul.-20, al '31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% 	• $ 1.468.231,00 . $29.658,27 
1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 1.468.231,00 $ 29.951,91 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $1.468.231,00 /30.098,74 
1-oct..20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% ' 	51.468:231,00 $29.658,27 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 . 26,76% 2,00% $ 1.468.231,00 $ 29.364,62 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 .96,19% 1,96% $ 1.468.231,00 $ 28.777,33 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 ' 	1,00 25,98% ' 	1,94% $ 1.468.231,00 $ 28.493,68 
1-feb.-21 al 28-feb.-2I 1,00 26,51% 1,97% $ 1.468.231,00 $ 28.924,15 

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 ' 26,12% 1,95% $ 1.468.231,00 $ 28.630,50 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% $ 1.468.231,00 $ 28.483,68 

1-ma).-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 3,93% $1.468.231,00 $28.335,86 
1-jun.-21 al 30-jun.-21 100 25,82% 1,93% 41.468.231,00 1 	$28.336,86 
1-jul.-21 al 7-jul.-21 0,23 25,82% . ' 	1,93% $ 1.468131,00 $ 6.611,93 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 22.473,73 
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 791.601,64 

TOTAL INTERESES $ 814.075,37 
' 	CAPITAL $ 1.468.231,00 

TOTAL DEUDA . $ 2.282.306,37 

INTERESES CORRIENTES 
. 	 . 

VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON SETENTA Y TRES CENTAVOS 

INTERESES MORATORIOS SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS UN PESOS CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS 

TOTAL INTERESES OCHOCIENTOS CATORCE MIL SETENTA Y CINCO PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS 

CAPITAL UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 	- 
• 

TOTAL DEUDA 
.. 

DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS-SEIS PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Begeta D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la 2. 



e Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE NATOCOROZAL CASANARE 

RER'PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE. BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO: GONZALO JIMENEZ UVA 
RADICADO: 2020-00018 

En condicion de apoderada deis parte actora respetuosamente allego con este memada( liquidación de cnidito en el proceso de la reférenda. 

As, mismo me pedo-nao informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias e la obligacion. 

, PAGARE No. 086(131100012955 OBLIGACION No. 725086030221610 

PERIODO . . PORCIÓN MES 	' 

ildiafinal- 
TASA EA. 

TASA 

M MENSUAL 
CAPITAL 

INTERESES 

Pase-alesetasarilessc 
29-dic.-18 al '31-dic.-18 . 	0,07 19,40% 1,49% $29.196.818,00 $ 29.002,17 

1-ene.-19 al 	- 31-ene.-19 1,00 19,16% 1,47% 529.196.818,00 $ 429.193,22 
1-feld.-19 al 284eb.-19 1,00 19,70% 1,51% ' $ 29.196.818,00 $ 440.871,95 

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 19,37% 1,49% $ 29.196.818,00 $ 435.032,59 
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 	. 19,32% 1,48% $ 29.196.818,00 $ 432.112,91 

. 	1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 .19,34% 1,48% $ 29.195.818,00 $ 432.112,91 
1-jun.-19 al 29-jun.-19 0,97 	• 19,30% 1,48% $ 29.196.818,00 $ 417.709,14 

30-jun.-19 al 30-jun.-19 0,03 28,92% 2,14% $29.196.818,00 $ 20.827,06 
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 29.196.818,00 $ 624.811,91 

1-ago.-19 al ' 	31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 29.196.818,00 $ 624.811,91 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 29.9.96.818,00 $ 624.811,91 
1-oct.-19 al 31-act.-19 1,00 28,65% 2,12% $ 29.196.818,00 $ 618.97Z54 
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,12% $ 29.196.818,00 $ 618.972,54 
1-dic.-19 al 31-4114.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 29.196.818,00 $ 613.133,18 

I-ene.-20 al 31-ene.-20 ido 28,16% . 	2,09% $ 29.196.818,00 $ 610.213,50 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 29.196.818,00 $ 618.97Z54 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 	- 	' 28,43% 2,11% 529.196.818,00 , $ 616.052.86 
1-a br.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 29.196.818,00 $ 607.293,81 

1-inay.-20 al 31-may.-20 1,00 	' 27,29% Z03% $ 29.196.818,00 $ 592.695,41 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,1831 2,02% $ 29.196.818,00 $ 589.775,72 

1-01.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 29.196.818,00 $ 589.775,72 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 29.196.818,00 $ 595.615,09 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $ 29.196.818,00 $598.534,77 
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% . 2,02% 529.196.818,00 $589.775,12 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 	' 26,76% 2,00% $ 29.195.818,00 $ 583.936,36 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% . 	1,96% $ 29.196.818,00 $ 572.257,63 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 100 25,98% 1,94% $ 29.196.818,00 $ 566.41R27 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 29.196.818,00 $ 575.177,31 

1-mar.-21 al ' 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95%. $ 29.196.818,00 $ 569.337,95 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1.00 25,97% 1,94% $ 29.196.818,00 $ 566.418,27 

1-maY.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 29.196.818,00 $ 563.498,59 
- ' 	1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,87% 1,93% $ 29.196.818,00 $ 563.498,59 

1-jul.-21 al 7-jul.-21 , 	0,23 	.. 25,82% 1,93% 	, $ 29.196.818,00 $131.483,00 

TOTAL INTERESES CORRIENTES S 2.616.034,89 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 14.447.072,16 

TOTAL INTERESES . $ 17.063.107,05 

CAPITAL $ 29.196.818,0á 

, 	TOTAL DEUDA $ 46.259.925,05 

INTERESES CORRIENTES 	' DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS MIL TREINTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS 

INTERESES MORATORIOS 
. 	 . 

CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA? SIETE MIL SETENTA Y DOS PESOS CON DIECISEIS CENTAVOS 

TOTAL INTERESES DIECISIETE MILLONES SESENTA Y TRES MIL CIENTO SIETE PESOS CON CINCO CENTAVOS 

CAPITAL VEINTINUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 

TOTAL DEUDA CUARENTA? SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA? NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS CON CINCO 
CENTAVOS 	 . 

	, (S.\ 	t 
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUE2 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del CS de la J. 

r2 tia 

4121  t % 
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